

# Działka blisko morza - Sasino

<https://ankranieruchomosci.pl/na-sprzedaz/dzialka-blisko-morza-sasino/>

Wydruk z dnia: **2023-12-10 07:39:15**

SKU: **AN01033**

Cena: **213000**

Działka: **1397**

województwo : **pomorskie**

powiat: **wejherowski**

gmina: **Choczewo**

wieś : **Sasino**

- 
- Dojazd utwardzony
  - Otwarty teren
  - Las
  - Ukształtowanie terenu-  
płaski
  - Morze
- 

## Działka blisko morza - Sasino



Malownicza wieś Sasino położona jest niedaleko od plaży - zaledwie 2,5 km.

Aby tam dotrzeć, trzeba przejść przez piękne sosnowe lasy, których runo stanowi niepowtarzalny widok.

Piękna i szeroka plaża bez tłumów oraz kultowa latarnia morska Stilo to coś co musisz zobaczyć!

Tu znajdziesz ciszę i spokój, a także zdrowy i ekologiczny styl życia.

Sasino oferuje wiele ciekawych miejsc do odwiedzenia, takich jak znana restauracja U Ewy oraz stadnina koni z hipodromem, gdzie odbywają się międzynarodowe zawody sportowe (Ciekocino). Ponadto na miejscu można podziwiać piękne dwory oraz urozmaicone okolice.

Oferta sprzedaży dwóch działek niezabudowanych, o powierzchni odpowiednio 1397m<sup>2</sup> i 1523m<sup>2</sup>, w kształcie prostokątów.

Teren suchy z asfaltową drogą powiatową i wydanymi warunkami zabudowy. **Zdecydowanie warto!**

**Sasino to wieś położona w województwie pomorskim, niedaleko Morza Bałtyckiego.**

Wieś liczy około 1000 mieszkańców i położona jest w malowniczym otoczeniu, otoczonym lasami i polami.

Sasino to wieś położona w województwie pomorskim, niedaleko morza. W okolicy znajduje się wiele

atrakcji turystycznych, jak np. latarnia morska czy park narodowy.

**Jest kilka powodów, dla których warto rozważyć zakup działki w Sasinie:**

**Po pierwsze, lokalizacja** jest idealna dla miłośników spędzania czasu na świeżym powietrzu – w okolicy jest mnóstwo możliwości do uprawiania turystyki pieszej, rowerowej i wędkowania.

**Po drugie**, we wsi znajduje się wiele tradycyjnych polskich firm i atrakcji, w tym piekarnia, pracownia garncarska i galeria sztuki.

**Po trzecie**, Sasino znajduje się w niewielkiej odległości od najpopularniejszych miejsc turystycznych w Polsce, takich jak Gdańsk, Sopot i zamek w Malborku.

Jeśli szukasz spokojnego miejsca na wypoczynek lub założenie rodziny, Sasino może być idealne miejsce dla Ciebie.

**Nic dziwnego, że dzięki pięknej scenerii i dogodnej lokalizacji coraz więcej osób decyduje się na zakup tutaj nieruchomości.**



Polskie wybrzeże, woj. Pomorskie

Oferta dodana przez **Agata Grudzinski Tel: 500 439 228.**

Informacje zamieszczone w ogłoszeniu nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc.



